142 'Teutonici enim constituti sunt sub Marte illo planeta, et ideo naturaliter sunt bellicosi de more quia secundum consuetudinem crudeles sunt. Inde etiam Romani habent in letania sua 'A furore Theutonicorum libera nos, Domine.' See Walter of Châtillon, *Alexandreis*, ed. Colker, 455-456, and also 482. In Vienna, Nationalbibliothek Vindobonensi MS 568.